dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO NlyroBkuHa NpuHa BacunbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008971
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 18.04.2014
ynexnos POO

Iop. Muo
Homep P t OO1BLEeKT OueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue .

AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMoun
06 KBasndunKaLuuoHHOro

npoeepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa

OLEHKM
053 3A0 CBPK 03.04.2017 aBTOTPanCnopTHAIe PbiHO4Has

cpefncTsa

055 3A0 CBPK 05.04.2017 KBapTmpa PbiHOYHas
056 3A0 CBPK 10.04.2017 KBapTupa PbIHO4YHa4
059 3A0 CBPK 10.04.2017 KBapTupa PbIHOYHa#A
062 3A0 CBPK 18.04.2017 3eMesibHbIN Y4acToK PbiHOYHas
064 3A0 CBPK 20.04.2017 Bo3aywHoe cygHo PbiHOYHasA
065 3A0 CBPK 20.04.2017 BosgywHoe cygHo PblHOYHa4
067 3A0 CBPK 24.04.2017 KBapTupa PbIHOYHasA
067/1 3A0 CBPK 24.04.2017 KBapTupa PbiHOYHasA
067/2 3A0 CBPK 24.04.2017 KBapTupa PbiHOYHaA
067/3 3A0 CBPK 24.04.2017 KBapTupa PbIHO4YHas
068 3A0 CBPK 24.04.2017 3eMesibHbIN Yy4acToK PbIHOYHasA
069 3A0 CBPK 26.04.2017 KBapTupa PbiHO4YHas
070/1 3A0 CBPK 28.04.2017 Tennoxon-pedpuxepaTop PbiHOYHas



072

076

077

079

080

081

083

087

088

089

090

091

093

094

095

096

097

098

099

100

101

102

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

02.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

26.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

02.06.2017

06.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

KBapTupa

NMyLLIeCTBEHHbI KOMMIEKC

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

[BUXMMOE 1 HeABMXUMOE
UMYLLLECTBO

aBTOTPAHCMOPTHbIE
cpeancTsa

30aHue Mmara3nHa

MMYU.LECTBEHHbIVI KOMMnekc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

>KWJIOM A0M C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

aBTOTPaAHCMNOPTHbIE
cpencrtea

YacTb 34aHMNA

3eMesibHble y4acCTKun

YacTb 30aHUA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



103

104

105

106

108

109

110

111

113

114

116

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

20.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

KBapTupa

[apax

He>xunnoe 3gaHune

npomn3soacTteBeHHas 6aza

KBapTupa

npousBoacTBeHHas 6a3a

npomn3soacTBeHHasd 6a3a

OrpaxneHuns

3eMeNbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

aBTOTPaAHCMNOPTHbIE
cpencTBa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

MonHasa

BOCCTaHOBUTENIbHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



