Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Луговкина Ирина Васильевна         008971         18.04.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						053	ЗАО СВРК	03.04.2017	автотранспортные средства	Рыночная
						055	ЗАО СВРК	05.04.2017	квартира	Рыночная
056	ЗАО СВРК	10.04.2017	квартира	Рыночная						
059	ЗАО СВРК	10.04.2017	Квартира	Рыночная						
062	ЗАО СВРК	18.04.2017	Земельный участок	Рыночная						
064	ЗАО СВРК	20.04.2017	Воздушное судно	Рыночная						
065	ЗАО СВРК	20.04.2017	Воздушное судно	Рыночная						
067	ЗАО СВРК	24.04.2017	квартира	Рыночная						
067/1	ЗАО СВРК	24.04.2017	квартира	Рыночная						
067/2	ЗАО СВРК	24.04.2017	квартира	Рыночная						
067/3	ЗАО СВРК	24.04.2017	квартира	Рыночная						
068	ЗАО СВРК	24.04.2017	Земельный участок	Рыночная						
069	ЗАО СВРК	26.04.2017	Квартира	Рыночная						
070/1	ЗАО СВРК	28.04.2017	Теплоход-рефрижератор	Рыночная						

072	ЗАО СВРК	02.05.2017	квартира	Рыночная
076	ЗАО СВРК	15.05.2017	Имущественный комплекс	Рыночная
077	ЗАО СВРК	16.05.2017	квартира	Рыночная
079	ЗАО СВРК	22.05.2017	Земельный участок	Рыночная
080	ЗАО СВРК	22.05.2017	Квартира	Рыночная
081	ЗАО СВРК	23.05.2017	Квартира	Рыночная
083	ЗАО СВРК	26.05.2017	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная
087	ЗАО СВРК	01.06.2017	автотранспортные средства	Рыночная
088	ЗАО СВРК	01.06.2017	Здание магазина	Рыночная
089	ЗАО СВРК	01.06.2017	Имущественный комплекс	Рыночная
090	ЗАО СВРК	02.06.2017	Квартира	Рыночная
091	ЗАО СВРК	06.06.2017	Квартира	Рыночная
093	ЗАО СВРК	08.06.2017	Квартира	Рыночная
094	ЗАО СВРК	09.06.2017	Квартира	Рыночная
095	ЗАО СВРК	13.06.2017	Квартира	Рыночная
096	ЗАО СВРК	13.06.2017	квартира	Рыночная
097	ЗАО СВРК	14.06.2017	жилой дом с земельным участком	Рыночная
098	ЗАО СВРК	14.06.2017	Квартира	Рыночная
099	ЗАО СВРК	15.06.2017	автотранспортные средства	Рыночная
100	ЗАО СВРК	16.06.2017	Часть здания	Рыночная
101	ЗАО СВРК	19.06.2017	Земельные участки	Рыночная
102	ЗАО СВРК	19.06.2017	Часть здания	Рыночная

103	ЗАО СВРК	20.06.2017	квартира	Рыночная
104	ЗАО СВРК	21.06.2017	Гараж	Рыночная
105	ЗАО СВРК	21.06.2017	Нежилое здание	Рыночная
106	ЗАО СВРК	23.06.2017	производственная база	Рыночная
108	ЗАО СВРК	23.06.2017	Квартира	Рыночная
109	ЗАО СВРК	27.06.2017	производственная база	Рыночная
110	ЗАО СВРК	27.06.2017	производственная база	Рыночная
111	ЗАО СВРК	27.06.2017	Ограждения	Полная восстановительная
113	ЗАО СВРК	28.06.2017	Земельный участок	Рыночная
114	ЗАО СВРК	28.06.2017	Земельный участок	Рыночная
116	ЗАО СВРК	29.06.2017	автотранспортные средства	Рыночная